3、随使用年限增长,温度传感器,压力传感器发生数值偏差或电子原件的老化或突然损坏是很

难避免的,不是保养工作失误所致，双方根据实际情况确定维修或更换。

4、随机组使用年限增长及运行震动原因,机组气密性会逐渐减弱,乙方可根据气密性情况提出

维修计划，并负责检查工作。

5、机组清洗或对机组解体检修、电机的重新绕组、溶液再生等大修工作是超出保养工作范围,

需在甲方确认后另计费用。

6、保养工作不包含蒸发器、冷凝器、吸收器穿孔机组进水后所发生的维修工作及费用。

第七条：维修维户保养费及付款方式

1、本合同年度维修维护保养费共计人民币￥22000.00 元（大写： 贰万贰仟元整）。

1）合同签订生效后七个工作日内，甲方应向乙方支付年度维护保养费全额的 50%。本合同签

订生效满六个月后，且维护保养完成并经甲方确认后七个工作日内，甲方向乙方支付年度维

护保养费全额的 50%。

2）每次付款前，乙方应当向甲方提供等额有效的增值税发票，乙方不提供或提供的发票不合

格的，甲方有权顺延拒绝支付相应款项且不承担任何违约责任，乙方的各项合同义务仍按合

同约定履行。

2、维修保养合同期间本合同服务期限内，当上述机组所需更换零部件时，乙方可向甲方提供

该部分零件的相关报价，在经甲方书面确认费用后双方再另立购买事项。